平成 30 年 4 月

会 員 各 位

一般社団法人東京建設業協会

平成 30 年度 全建「建設工事の施工上の工夫・改善、事業提案事例」の募集について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、全国建設業協会では、各都道府県建設業協会の傘下会員企業が建設工事の施工

において「生産性や品質の向上」及び「安全確保」等、地域建設業としての技術力・知

見等を活用し、工夫・改善を行った事例を広く募集し、全国建設業協会ホームページ（会

員専用）内で紹介・情報共有をしております。

今年度につきましても、別紙のとおり、建設工事の施工上の工夫・改善、事業提案事

例の募集が開始されましたので、お知らせいたします。

つきましては、該当する事例がございましたら、募集要項・応募用紙を全国建設業協

会のホームページからダウンロードし、全国建設業協会 事業部までメール（E-mail

jigyo@zenken-net.or.jp）にてご応募くださいますようお願い申し上げます。

記

１．提 出 先  一般社団法人全国建設業協会 事業部

E-mail jigyo@zenken-net.or.jp

２．締 切 日  平成３０年６月２９日（金）

３．応募方法  応募用紙に必要事項を記入の上、提出してください

 ※詳しくは別紙「募集要項」をご覧ください

[応募用紙ダウンロード先]

全国建設業協会ホームページ http://www.zenken-net.or.jp/

 ４．送付資料  全建依頼文（写）、平成 30 年度募集要項、チラシ

５．問合せ先  一般社団法人全国建設業協会 事業部

        ＴＥＬ ０３－３５５１－９３９６

ＦＡＸ ０３－３５５５－３２１８

以上